
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

Treść: 
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

67 - nr 22/98 z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 110

68 - nr 23/98 z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 110

69 - nr 24/98 z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 111

70 - nr 25/98 z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 112

71 - nr 26/98 z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 113

S u w a ł k i ,  d n i a  5  m a r c a  1 9 9 8 r . N r  1 2

Strona:

POROZUMIENIA

72 - nr 6/98 zawarte w dniu 2 marca 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Zarządem Miasta i Gminy Ryn
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej doty­
czących ochrony zdrowia

73 - zawarte w dniu 26 lutego 1998r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi a Nadleśniczym
Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa



67

ROZPORZĄDZENIE n r 22/98 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 marca 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Budwieć, Zelwa i Stanowi­
sko w gminie Giby, na terenie którego obowiązują za- 
knzy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Giby ustawi na drogach prowadzą­
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na­
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re­
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo­
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco­
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 4 marca 1998r.

68

ROZPORZĄDZENIE n r  23/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 marca 1998r.

w sprawie bieżania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weteiynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmując}' miejscowości: Małkinia, Woszczele w gmi­
nie Elk oraz Grabnik w gminie Stare Juchy, na terenie 
którego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporzą­
dzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujący ch objawy cłioroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójtowie Gmin Elk i Stare Juchy ustawią na 
drogach prowadzących do obszaru zagrożonego wście­
klizną tablice z napisem „Uwaga ol ar zagrożony 
wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spo­
woduje aby treść rozporządzenia została niezwłocznie 
podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowa­
nie na terenie miejscowości wchodzących w skład ob­
szaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 4 marca 1998r.

69

ROZPORZĄDZENIE nr 24/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 marca 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Skomack Wielki, Ostrów w 
gminie Stare Juchy, na terenie którego obowiązują za­
kazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Stare Juchy ustawi na drogach 
prowadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta­
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli­
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere­
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro­
żonego wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Wetery narii w' Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoua Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 4 marca 1998r.

70

ROZPORZĄDZENIE nr 25/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 marca 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Laski Małe, Sypitki w gmi­
nie Kalinowo, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§ 2-

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady dzi da­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych łub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Kalinowo ustawi na drogach pro­
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatował ia terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaiu zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 4 marca 1998r.



71

ROZPORZĄDZENIE nr 26/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 2 marca 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Prostki, Ostrykól, Krupin, 
Bogusze w gminie Prostki, na terenie którego obowią­
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wy kazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Prostki ustawi na drogach prowa­
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z 
napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

' §5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 4 marca 1998r.

72

POROZUMIENIA nr 6/98

zawarte w dniu 2 marca 1998r, pomiędzy Wojewodą 
Suwalskim a Zarządem Miasta i Gminy Ryn zmie­
niające porozumienie w sprawie wykonywania nie­
których zadań z zakresu administracji rządowej do­
tyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art.
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samo­
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 
zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 
622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, 
poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 775) i art. 8 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 199Or. o terenowych 
organach rządowej administracji og nej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123; z 1991r. Nr 75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, 
poz. 368 i z 1996r. Nr 106, poz. 498) oraz w związku z 
ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408; z 1992r. Nr 63, 
poz. 315; z 1994r. Nr 121, poz. 591; z 1995r. Nr 138, 
poz. 682; z 1996r. Nr 24, poz. 110 i z 1997r. Nr 104, 
poz. 661) ustala się, co następuje:

1. Tracą moc ustępy od 8 do 13 paragrafu 5 porozu­
mienia nr 9/94 zawartego w dniu 14 grudnia 1994r. 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Miasta
i Gminy Ryn w sprawie wykonywania przez gminę 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 
dotyczących ochrony zdrowia (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
46, poz. 355).



2. Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Burmistrz Wojewoda Suwalski
Józef Naruszewicz Paweł Podczaski

73

POR OZUMIENIE

zawarte w dniu 26 lutego 1998r. pomiędzy Kierow­
nikiem Urzędu Rejonowego w Gołdapi a Nadleśni­
czym Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia
28 września 1991r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444; z 
1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 1, 
poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, poz. 713; z 
1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. Nr 54, poz. 349 i Nr 
121, poz. 770) oraz art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, Nr 75, poz. 328; z 
1995r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 106, poz. 498) 
strony postanawiają, co następuje:

§1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Gołdapi za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza, a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi przyjmuje prowadze­
nie spraw z zakresu nadzoru, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w I-szej instancji wynikających z 
ustawy z dnia 28 września 199 lr. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz. 444; z 1992r. Nr 21, poz. 85, Nr 54, 254; z 
1994r. Nr 1, poz. 3, Nr 127, poz. 627; z 1995r. Nr 147, 
poz. 713; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i z 1997r. Nr 54, 
poz. 349, Nr 121, poz. 770) na terenie gmin Gołdap i 
Dubeninki o łącznej powierzchni 645 ha lasów nie sta­
nowiących własności Skarbu Państwa (wykaz po­
wierzchni leśnych w poszczególnych obrębach zgodnie 
z załącznikiem do porozumienia): '
1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli lasów 

w' kierunku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów (art. 9),

2) zarządzenie wy konania zabiegów zwalczających i 
ochronnych w razie występowania organizmów 
szkodliwych w stopniu zagrażającym trwałości lasów 
(art. 10 ust. 1 pkt 2),

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających do 
trwałego utrzymania lasów i zapewnienia ciągi< śc 
ich użytkowania (art. 13 ust. 1),

4) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie zadań 
zawartych w planie urządzania lasu wynikających z 
art. 24,

5) ustalanie zadań w zakresie wyrębu drzew, ponowne­
go założenia upraw leśnych, przebudowy drzewosta­
nów, pielęgnowania i ochrony lasu, ochrony prze­
ciwpożarowej oraz nadzór nad ich wykonaniem w 
lasach, dla których nie ma opracowanych planów 
urządzania lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2).

§2.

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych, 
związanych ze sprawami objętymi porozumieniem sto­
suje się Instrukcję kancelaryjną wprowadzoną w życie 
zarządzeniem nr 15 Ministra-Szefa Urzędu Rady Mini­
strów z dnia 19 lipca 199Or. w sprawie wykonywania 
czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych or­
ganów administracji rządowej oraz odpowiednio rze­
czowy wykaz akt obowiązujący w urzędach terenowych 
organów rządowej administracji ogólnej.

§3.

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz 
prowadzeniu korespondencji dotyczącej zakresu poro­
zumienia stosuje się pieczęć nagłówkową Nadleśnictwa 
oraz pieczęć do podpisu - „Z up. Kierownika Urzędu 
Rejonowego - z imieniem, nazwiskiem i stanowiskiem 
służbowym

§4.

Nadleśnictwo zapewnia:
1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia 

spraw objętych porozumieniem,

2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie spraw 
objętych porozumieniem,

3) nadzór nad prawidłowym i terminowym wykonywa­
niem zadań,

4) kontrolę legalności i pochodzenia drewna u pod­
miotów gospodarczych zajmujących się jego obrotem
i przetwarzaniem.

§5.

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw 
sprawować będzie Kierownik Urzędu Rejonowego w 
Gołdapi.

§6.

Organem wyższego stopnia w rozumieniu prze­
pisów Kodeksu postępowania administracyjnego w sto­



sunku do decyzji wydanych przez Nadleśniczego jest 
Wojewoda Suwalski.

§7.

Środki finansowe na pokrycie; kosztów prowa­
dzenia spraw objętych porozumienieim zapewnia Wo­
jewoda Suwalski.

§8.

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i 
może być wypowiedziane przez kaażdą ze stron za 
1-miesięcznym okresem wypowiedzemia.

§9.

Traci moc porozumienie z dnia 1 lipca 1992r. 
zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Gołdapi a Nadleśniczym Nadleśnictwa Gołdap w 
Gołdapi (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 42, poz. 259).

§ 10.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
Andrzej Krajewski Ireneusz Jan Szafruga

Załącznik 
dc porozumienia

WYKAZ

obrębów geodezyjnych i powierzchni gruntów leśnych nie stanowiących własności Fkarbu Państwa 
przekazanych w nadzór Nadleśnictwa Gołdap w Gołdapi

Lp. Nazwa obrębu Powierzchnia w ha

1 2 3

Gmina Gołdap
1. Bałupiany 44,36
2. Barkowo 10,00
3. Galwiecie 6,30
4. Gołdap 38,90
5. Jabłońskie 5,05
6. Janki 10,42
7. Juchnajcie 31,30
8. Konikowo 45,38
9. Kośmidry 12,69
10. Łobody 11,01
11. Pietraszki 3,08
12. Skocze 7,04
13. Wiłkajcie 27,95
14 Włosty 18,83

Razem: 272,31



1 2 3

Gmina Dubeninki
1. Będziszewo 14,23
2. Błądzi szki 20,21
3. Błąkały 6,82
4. Budwiecie 10,03
5. Dubeninki 68,67
6. Kiekskiejmy 6,56
7. Kiepojcie 2,25
8. Lenkupie 13,90
9. Linowo 2,55
10. Maciejowięta - Stańczyki 66,18
11. Pluszkiejmy 23,25
12. Przerośl Gołdapska 28,20
13. Rakówek 11,98
14. Rogajny 69,33
15. Skajzgiry 12,97
16. Zabojedy 4,68
17. Zytkiejmy 10,29

Razem: 372,10

Ogółem: 644,41

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 5 marca 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10


